ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

Số:           /UBND
	V/v xác nhận số liệu thực hiện chính sách đối với người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã theo Nghị định số 154/2025/NĐ-CP ngày 15/6/2025 của Chính phủ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tây Thượng, ngày         tháng 10 năm 2025

Kính gửi

Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 3309/STC-QLNS ngày 23/10/2025 của Sở Tài chính về việc phối hợp rà soát, kiểm tra, xác nhận số liệu thực hiện chính sách đối với người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã theo Nghị định số 154/2025/NĐ-CP ngày 15/6/2025 của Chính phủ (đợt 10).
Trên địa bàn xã có 26 người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã nghỉ thôi việc năm 2025 theo Nghị định số 154/2025/NĐ-CP, với tổng kinh phí: 6.251.134.500 đồng (Sáu tỷ hai trăm năm mươi mốt triệu một trăm ba mươi bốn nghìn năm trăm đồng).
Qua rà soát, UBND xã thống nhất với số liệu tại Phụ lục 02 Công văn số 3309/STC- QLNS ngày 23/10/2025 không thay đổi, điều chỉnh số liệu thực hiện chính sách đối với người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã theo Nghị định số 154/2025/NĐ-CP.
Kính đề nghị Sở Tài chính tổng hợp trình UBND tỉnh phê duyệt kinh phí./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Đảng uỷ xã (b/c);
- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng Văn hoá – Xã hội;
- C, PCVP;
- Lưu: VT.

	 CHỦ TỊCH

               Phạm Hồng Khuyến